

Mersinli kadınlar 'emekteyiz' dedi

Haber Merkezi

Mersin Büyükşehir Belediyesi, "8 Mart Dünya Kadınlar Günü" dolayısıyla "Emekteyiz" etkinliği düzenledi. Etkinliğe, Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer ve Meral Seçer, CHP Mersin Milletvekilleri **Alpay Antmen** ve **Ali Mahir Başarır**, CHP Parti Meclis Üyesi Fatma Güner ve CHP Mersin İl Başkanı Adil Aktay ile yüzlerce emekçi kadın katıldı. Meydanda düzenlenen etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı Şerife Hasoğlu Dokucu'nun açılış konuşması ile başladı. Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanı Şerife Hasoğlu Dokucu etkinlik alanında yüzlerce kadına seslenerek, kısa sürede kadınlar ve aileleri için hayata kazandırdıkları çalışmalardan bahsetti. Dokucu, kadın danışma,



terapi ve sanat merkezlerinin yanı sıra gezi kulüpleri, kadın ve çocuk kampları, kreşler, kadın sığınma evi, toplumsal cinsiyet eşitlik birimi, hukuki yönlendirme, ileri yaş aktiviteleri gibi hizmetleri hayata kazandırdıklarını söyledi. Dokucu, son olarak bir de kadın futbol takımı kurduklarını belirtti. Pozitif ayrımcılıkla Park ve Bahçeler ile Çevre Koruma ve Kontrol Daireleri bünyesinde işe alınan temizlik işçisi kadınlar da alandaki yerlerini aldı.

BÜYÜKŞEHİR İLE 8 MART DOLU DOLU GEÇTİ

Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığı'nın Dünya Kadınlar Günü programı, Forum AVM'de "Mor Kortej" yürüyüşüyle

başladı. Kortejde "Kadın Özgürlüğün Dilidir", "Bir Gün Değil Her Gün Varız" ve "Eşit Bir Yaşam İstiyoruz" sloganlarının yer aldığı pankartlarıyla yürüyen kadınların yanı sıra enstrümanlarıyla Büyükşehir Belediye Bandosu ve bisikletleriyle Mersin Bisikletli Gezinler Derneği'nden kadınlar da yer aldı. Özgecan Aslan Barış Meydanı'nda gün boyu süren programda ise kadınlar ve çocuklar için gün boyu dolu dolu etkinlikler gerçekleştirildi. Alanda 54 stant yer aldı. Stantlarda çoğunlukla kadın üreticilerin yöresel ve geleneksel ürünlerinin satışı yapıldı. Çocuk atölyeleri ve sokak müzisyenlerinin de yer aldığı alanda, 6 ressamın 37 eseri ve 18 fotoğraf sanatçısının 45 fotoğrafı sergilendi. Alanda kurulan platform, gün boyu 5 gösteri ve 6 dinleti olmak üzere toplam 11 sahne performansına sahne oldu.

